令和７年２月吉日

参加者各位

                                   名古屋市名東区猪高町高針字山ノ中 20-1

                                    一般社団法人 愛知カンツリー倶楽部

                                               電話 052-701-1161

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたびは第４１回県民レディース大会（３月１４日・金 開催）にご応募くださいまして

ありがとうございます。

スタート表を同封いたします。次の注意事項を尊重してご参加くださいます様、お願い申

し上げます。

  敬 具

注 意 事 項

１．スタート時刻 30分前には必ずハウスにご到着ください。(雨天決行)

２． 代理の出場は認めません。欠席の場合は必ずご連絡願います。

   無断欠席の場合は次回より参加資格がなくなることがあります。

３． フロントにてご来場カードにサインして頂き、参加賞引換券、お食事券、飲み物券、

練習場券（２０球）をお渡します。

参加料 ２０，０００円（税込）をプレー終了後にご精算願います。

プレー終了後、デザートビュッフェを予定しております。尚、表彰式はございません。

４ ．飲み物券を越える分・昼食時のアルコール類及び品物の個人購入分はサインで OK です。

プレー代と一緒にご精算願います

５． 昼食は２階食堂でお取頂きます。４０分～５０分ほどの休憩となります。

６． ハンディキャップはダブルペリアシステムで行います。

（条 件） - Ｈ，ｃｐの上限なし、隠しホール 上限なし

・同ネットの場合はマッチングスコアカードにより順位を決定します。

７． 赤マーク使用 ノータッチプレー。当日変更する場合は掲示いたします。

８． スコアはカートナビでの入力をお願い致します。スコア訂正はフロントまでお申し出下さい。

９． 本大会は、日本ゴルフ協会規則及び愛知カンツリー倶楽部のローカルルールを適用します。

   (ローカルルールは、スコアカードの裏面及び掲示板に明記してあります)

１０． 賞は愛知県知事賞(ベストグロス) と優勝～20等までと飛び賞です。

尚、知事賞（ベストグロス）でタイが生じた場合は、マッチング・カード方式により決定します。

また、知事賞は過去同一人 2回 までといたします。

１１． プレーの進行を早くし前との間を空けないようにお願いします。

１２． Tシャツ・Gパン等ゴルファーとしてふさわしくない服装でのご来場はお断りいたします。

１３． ソフトスパイクのご使用をお願いします。

１４． 次の場合はご利用をお断りします。

    ①利用者が暴力団員、暴力団関係者または、反社会的勢力であるとき。

    ②他のお客様に対して不快な思いをさせる行為・服装（身体に刺青をしている場合を含

む）・言動があったと当倶楽部が判断した場合。

    ③粗野な振る舞い等、当倶楽部の従業員に対して業務の遂行に支障をきたす行為があっ

たと、当倶楽部が判断した場合。

    ④偽名を使用して申し込みしていることが判明したとき。

    ⑤その他の理由により、当倶楽部を利用されることが好ましくない事由があるとき。

以 上